VIHCTPYKLUMS MO YCTaHOBKE 3aLLUTh

1. BolkpyTUTb ABa WTaTHbIX 6onTa KpenrneHns 6ankv K pame aesToMobuna.

2. YcTaHoBUTb KPenéxHyr nosky 2 npyu NOMOLLX BbIBEPHYTbIX paHee
wTaTHbIX BonToB.

3. YcTaHOBUTL KPENEXHYH Monky 3 Npyv NOMOLLM KPenexXHbIX nnaHok 1 u
Gontoe M10x30.

4. 3aKkpenuTb NepeaHIo YacTb 3aLllMThl K KpENEXKHON NONKe 2, 3aaHK
YyacTb K KpenéxHoi nonke 3 Gontamu M8x25.

5. Bce ToYKM KpenneHua 3aTaHyTh.

Ne Komnnekrauus Kon-so
1 | Bont M8x25 5 wr.
2 | bont M10x30 (40) 2 LWT.
3 | Wawnba 8 (yBenuyeHHas) 5 wr.
4 | lWanba 10 (yBenuyeHHas) 2 Wr.
5 | KpenéxHas nnaHka 1 2 Wr.
6 | KpenéxHas nonka 2 1 wr.
7 | KpenéxHas nonka 3 1 wr.

MpoMU3BECTU CMa3Ky KpenéxHbix 6oNToB Macnom Unv apyroi

KOHCEPB&L‘HOHHOF‘I AKUOKOCTbH
JononuutensHan uHopMmaLua Ha oduupuansHom cante: www.alfeco.ru

ALF14092st
Mitsubishi L200 log Beinycka: 2006 - 2015 V-all
Mitsubishi Pajero Sport Il log sbinycka: 2008 - 2015 V-all
3awuTa PK

q@-
G* @
'%S\ ,S'b

& o©

Al
il

Bec zawutel: 3,1 Kr
Bec komnnexkTaunu: 3,8 kr
Paamep sawutel: 1040x570x100

MomeHT 3aTaxkm: M8 - 15,7 H*'m

MomeHT 3atsakm: M10 - 32 H*m

Bont /
M8x25

AL

ALFECO

AETOKOMMOHEHTRI 13 CTANK 1 ANKOMINHIWA




